tatur. Periculo enim primatum officii cancellarios sub fide gestorum electos iudicibus adiplicari iubemus, ita ut post depositam administrationem per continuum triennium nec militiam deserant et provincialibus praesentiam sui exhibeant, quo volentibus sit accusandi eos facilitas. Si enim idonea causa exegerit, ad detegenda iudicis flagitia et quaestioni eos subdi oportet. ET CETERA. DAT. PRID. KAL. IVN. CONSTANT(INO)POLI ASCLEPIODOTO ET MARINIANO VV. CO. CONSS.

INTERPRETATIO. Omnes iudices evidenter agnoscant nullum in provincia sibi commissa de eadem, de qua venit, provincia vel de alia regione sibi cancellarium vel domesticum fortasse coniungere, nisi qui ei publice civium electione fuerit deputatus, ita ut, si posteas fuerit iudex ille remotus, is qui consiliarii vel domestici gessit officium triennium sub alio iudice de provincia non discedat, ut, si quis accusator fortasse extiterit, reddat accusantibus rationem. Et si forte facta iudicis usquequa celare voluerit, subdatur publicae quaestioni.

BREV. (*NABGP* [incipit 3 serant] *MLS.* — *IVST.* 1, 51, 8.

1 periculo (-lum *ABG*) enim periculorum *M*,
periculo *S* primatum *G Iust.*, primacum *L*
cancellarios *M*, cancellarius *NBG*, cancellariis
L, cancellarios *A* gestarum *N^a*, iussorum *L*
2 electus *BL* adiplicare *L*, adiplicare *G*
post *om. MS* deposita *LS*, depositum *AG^a*
2/3 administratione *S*, administracionum *A*
3 tricennium *N* deseruit *L* 4 quod *BG*
accusationibus *A* [facilitas] facultas *GLS Iust.*
5 exigebat *G* dirigenda *BG* iudices *N*
quisicioni *L* 5/6 et cetera (cethara *L*) *om. S*
6 dat. prid. k. iun. (iul. *B Iust. [Hal.]* const.
(hic incipit *S*) asclepiodoto (asclepio *G*) et ma-

riniano (mariano *N*) uucc (*om. ABGM*) libri
7 nullum] ut n. *B* prouinciam *NGS*
commissam *NAGLS* 8 de qua] qua *L*
uel de] uel *G. edd.* uel] aut *edd.* fortasse]
praesumat f. *GL* 9 coniungere] c. audeat *B*
ei *om. G* publica *BG* fuer. ciu. el. *G edd.*
ut... 10 remotus *om. L* si posteas *BG ex*
em. puto, posteas *NAPM*, postquam *edd.* 10 is]
is *G* triennio *NBL* 11 ut] et *N* accu-
satus *N* et] ut *L* forte *om. A* 12 usque-
quaque cel.] c. u. (bis *G^a*) *GL* publicae]
supplici *N*